
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

1
投資環境レポート更新調査に係る業
務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年7月13日
有限責任あずさ監査法人
東京都新宿区津久戸町1-2

一般競争入札（総合評
価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

47,092,513 － －

2
インフラファイナンス・PPP関連の調査
業務に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年7月13日
デロイトトーマツファイナンシャルアドバイザリー合同会社
東京都千代田区丸の内3-2-3

一般競争入札（総合評
価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

65,950,500 － －

3
広報誌等の海外駐在員事務所向け
発送業務（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年7月13日
株式会社OCS
東京都江東区辰巳3-9-27

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

5,556,880 － －

4 保険契約（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年7月18日
損害保険ジャパン株式会社
東京都新宿区西新宿1-26-1

指名競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

6,926,000 － －

5
2023年度投融資先GHG算定に関す
るアドバイザリー業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年7月24日
有限責任あずさ監査法人
東京都新宿区津久戸町1-2

一般競争入札（総合評
価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

26,730,000 － －

6
株式会社国際協力銀行所蔵書籍等
の倉庫保管・集配等に係る業務委託
（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年7月26日
株式会社住友倉庫
東京都港区芝大門2-5-5

一般競争入札（総合評
価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

2,926,550 － －

7
海外直接投資アンケート調査に対す
るテキストマイニングによる補完分析
調査実施に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年7月27日
有限責任監査法人トーマツ
東京都千代田区丸の内3-2-3
丸の内二重橋ビルディング

一般競争入札（総合評
価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

9,350,000 － －

8
公用タブレット端末のレンタル及び通
信サービス等に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2023年7月31日
KDDI株式会社
東京都港区虎ノ門1-17-1
虎ノ門ヒルズビジネスタワー29階

一般競争入札（総合評
価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

72,956,730 － －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1/1


